
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

PORTARIA Nº 758 / 2024 - FECAMPO (11.07.03.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Marabá-PA , 14 de fevereiro de 2024.

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ -  ICH /  UNIFESSPA,  Prof.  Dr.  João
Pedro Antunes de Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria
1513/2023  -  Reitoria/Unifesspa  e,  Considerando  a  deliberação  da  11ª  Reunião
Ordinária da Fecampo de 29/11/2023 a respeito da recomposição da Comissão de
Projetos da Faculdade de Educação do Campo (Item 9A da Pauta);

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão do Projetos da Fecampo, os (as) docentes
abaixo relacionados (as):
I) Prof. Dr. Carlos Alberto Gaia Assunção;
II) Prof. Dr. Haroldo de Souza;
III) Profa. Dra. Laila Mayara Drebes.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos retroativos
ao  dia  29  de  novembro de  2023,  revogando-se  a  PORTARIA  Nº  3382  /  2023  -
FECAMPO (Processo Associado: 23479.001325/2023-93).

Direção da Faculdade de Educação do Campo - Fecampo/ICH/Unifesspa.

(Assinado digitalmente em 14/02/2024 18:14 )

JOAO PEDRO ANTUNES DE PAULO
DIRETOR DE FACULDADE

Matrícula: 1304531

Processo Associado: 23479.000258/2024-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifesspa.edu.br/
public/documentos/index.jsp informando seu número: 758, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data

de emissão: 14/02/2024 e o código de verificação: 436e906a84

Firefox https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_...

1 of 1 14/02/2024, 19:12


